
 
Ústřední veterinární správa                                          
Státní veterinární správy 
 

Slezská 100/7, 12000, Praha 2,                                  
DS d2vairv, e-mail: epodatelna@svscr.cz,               
T:+420 227 010 111 

 

 

 

Č. j.: SVS/2023/159235-G 

Vyřizuje: Ing. Pavlína Puciová 

V Praze dne dle data elektronického podpisu 

Zadavatel:    Česká republika - Státní veterinární správa  
Sídlo:     Slezská 7/100, 120 00 Praha 2 
IČ:     00018562 
Název veřejné zakázky:  „Hygienické a čistící prostředky“ 
Evidenční číslo:    SVS/2023/146159-G 
Identifikátor veřejné zakázky:  P23V00000018 

Oznámení o výběru dodavatele 

 
Název veřejné zakázky: „Hygienické a čistící prostředky“ 
 
Datum oslovení dodavatelů:   1.11.2023 

Datum pro podání nabídek:   14.11.2023 

 

Do 14.11.2023 do 14:00 hod. byly Zadavateli prostřednictvím elektronického nástroje „E-ZAK“ 
doručeny 2 nabídky od následujících účastníků:  

1. Petr Fiala – velkoobchod s drogérií, s.r.o.  IČ: 26381001 
2. PEMA VELKOOBCHOD, s.r.o.   IČ: 46713301 

 

 
Zadavatel hodnotil, zda jsou účastníci zaměstnavatelem zaměstnávajícím více než 50 % 
zaměstnanců a jsou osobami se zdravotním postižením a ekonomickou výhodnost nabídek 
podle nejnižší nabídkové ceny. Předmětem hodnocení bylo splnění podmínky zaměstnavatele 
zaměstnávajícího více než 50 % zaměstnanců se zdravotním postižením a celková nabídková 
cena stanovená v Kč bez DPH. V hodnoticím kritériu nejnižší nabídkové ceny se hodnotí 
pouze absolutní výše celkové nabídkové ceny bez DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové 
ceny po nejvyšší nabídkovou cenu. 
 

Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky bylo učiněno zcela v souladu 
s doporučením hodnotící komise. 

 

 

 

 

 

 



2 

Pořadí nabídek dle nejnižší nabídkové ceny: 
 

1. účastník č. 1 Petr Fiala – velkoobchod s drogérií, s.r.o., IČ: 26381001, 226 183,59 Kč bez 

DPH; 

2. účastník č. 2 PEMA VELKOOBCHOD, s.r.o., IČ: 46713301, 298 693,87 Kč bez DPH. 

 
Seznam nabídek, resp. účastníků, kteří byli z výběrového řízení vyloučeni: 
  
Z výběrového řízení byla hodnotící komisí vyloučena nabídka účastníka Petr Fiala – 
velkoobchod s drogérií, s.r.o., IČ: 26381001, z důvodů nesplnění technických podmínek 
ve výzvě k podání nabídek. 
  
Vybraný dodavatel:  
 
Vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla vyhodnocena, jako ekonomicky nejvýhodnější a 
zároveň splnila podmínku zaměstnavatele zaměstnávajícího více než 50 % zaměstnanců se 
zdravotním postižením je PEMA VELKOOBCHOD, s.r.o., IČ: 46713301, se sídlem Šumavská 
532/1, 460 01 Liberec, Liberec IV-Perštýn.  
 

Za účast ve veřejné zakázce a zaslání nabídek Vám děkujeme.  

 

S pozdravem 

 
 

MVDr. Zbyněk Semerád 
ústřední ředitel 

podepsáno elektronicky 
 


		2023-11-23T14:31:40+0100
	Praha
	MVDr. Zbyněk Semerád 8da664b7ac3e0de64e88655580b78c3aaab69c6c




